

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงานงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 12 ลบ.ม. (ทรงลูกบอล)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาขนาบ หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพญา อำเภอพุนนัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา

แบบเลขที่ 24 - 2565

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พงศกร

เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง (ฐานฝ)								
	1.1 งานฐานราก								
	- ทุตดินและถมดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	- ทราดย้ายอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	300.00	600.00	91.00	182.00	782.00	
	1.2 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	2,102.80	630.84	398.00	119.40	750.24	
	- คอนกรีต 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	2,289.72	6,869.16	436.00	1,308.00	8,177.16	
	1.3 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ๑6 มม.	30.00	กก.	27.12	813.60	4.10	123.00	936.60	
	- เหล็ก RB ๑9 มม.	90.00	กก.	26.68	2,401.20	4.10	369.00	2,770.20	
	- ลวดผูกเหล็ก 18 #	3.00	กก.	32.71	98.13	-	-	98.13	
	1.5 งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.00	ตร.ม.	400	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- ไม้โครง ค้ำยัน	4.00	ลบ.พ	400	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	14.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,862.00	1,862.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างยกยอดยกไป							24,056.33	

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธีรชัย พงศกร)

ผอ. กองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ วัฒนพร)

รองปลัด อบต.คลองพญา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 12 ลบ.ม. (ทรงลูกบอล)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาขงโค หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบที่ 24 - 2565

เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

หน่วย : บาท

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมราคาค่าก่อสร้างยกยกมา									
2	- ตะปู งานดึงกับน้ำเต้าเรื่อรูป	3.00	กก.	46.73	140.19	-	-	140.19	
	- หอถังรูปทรงกลมแบบขนาด 12 ลบ.ม. สูง 12 ม.	1.00	ชุด	215,000.00	215,000.00	-	-	215,000.00	รวมขนส่งติดตั้ง
	- เพรชเซอร์สวิตช์ พร้อมเกยวัดความดัน	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขนาดขนาด 1.5 HP	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	500.00	500.00	8,500.00	
3	ถังกรองสลิมนเหล็ก แบบกรองเร็ว ๑ 1.15 ม. สูง 1.20 ม.ความสามารถในการกรองไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม./ชม. วาล์ว ๑ 2.5" พร้อมฐานรอง ค.ส.ล.	1.00	ชุด	67,000.00	67,000.00	-	-	67,000.00	รวมขนส่งติดตั้ง
4	งานระบบท่อส่งน้ำดิบ - Flow Switch - มาตรฐัดน้ำแบบแม่เหล็กสองชั้น ขนาด Ø 2" - ท่อส่งน้ำ PVC ชนิดคุณภาพ 8.5 ๑ 2" (บานหัว) - ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ - ค่าติดตั้งประตวนระบบสูบน้ำส่งน้ำ	1.00 1.00 3.00 3.00 1.00	ชุด ชุด ท่อน ท่อน รายการ	1,200.00 10,500.00 175.00 35.00 500.00	1,200.00 10,500.00 525.00 105.00 500.00	200.00 200.00 100.00 -	200.00 200.00 300.00 -	1,400.00 10,700.00 825.00 105.00 1,500.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างยกยกไป								331,621.52	

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศรี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายศุภาโรจน์ แบบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงานงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 12 ลบ.ม. (ทรงลูกบอล)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาขงโค หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพญา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา

แบบเลขที่ 24 - 2565

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมราคาค่าก่อสร้างยกยกมา									
5	งานระบบไฟฟ้า								
	- สายไฟ THW-A 25 ตร.มม.	420.00	ม.	15.00	6,300.00	25.00	10,500.00	16,800.00	
	- อุปกรณ์ยึดโยง	7.00	ชุด	150.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	- ประสานระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- มิเตอร์วัดกระแสไฟฟ้า 15 A	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	
6	งานท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ขึ้นดุนยาว 8.5 ๑.3" (บานหัว)	4.00	ฟุต	380.00	1,520.00	120.00	480.00	2,000.00	เชื่อมต่อท่อจ่ายน้ำเดิม
	- น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	60.00	120.00	-	-	120.00	
	- อุปกรณ์ประปา, ช้องอ, ช้องโค้ง, สวมทวนแยก, และอื่น ๆ	1.00	รายการ	300.00	300.00	-	-	300.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน									
									353,641.52

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายศุภาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพญา